Fundação Hospital Centenário – FHC
Processo Seletivo Simplificado - Edital de Abertura nº 01/2022

Edital nº 03/2022 - Resultado Preliminar das Solicitações de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

1

Execução: Fundação La Salle

FUNDAÇÃO HOSPITAL CENTENÁRIO – FHC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2022

EDITAL Nº 03/2022 - RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO
PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Vice-Presidente Administrativo e o Vice-Presidente Financeiro da Fundação Hospital Centenário - FHC,
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, tornam público, por este Edital, o que segue:

1. SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS.
Os candidatos relacionados no quadro abaixo estarão incluídos na Lista Preliminar de Inscritos a ser
publicada na data de 09/12/2022, no site da Fundação La Salle fundacaolasalle.org.br/concursos .

N º DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO

009016 EDILENO MACEDO ALCARÁ Nutricionista

009009 FERNANDA TEIXEIRA DA SILVA Técnico Segurança do Trabalho

009040 JOHNNY GALHANO DOS SANTOS Nutricionista

009063 JULIANA OLIVEIRA DE SOUZA Farmacêutico

009029 KELLEN FREITAS DE OLIVEIRA Nutricionista

009015 LUANA SOLEI FLORES CANTEIRO Nutricionista

009039 MAIARA TAMARA VIEZZER DA CRUZ Nutricionista

009018 MAURÍCIO MARTINS MARIOTT Técnico Segurança do Trabalho

2. SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDAS.
A candidata relacionada no quadro abaixo teve a sua solicitação de isenção da taxa de inscrição
indeferida.

N º DE
INSCRIÇÃO

NOME MOTIVO CARGO

009066 MARIA CARA DE FREITAS BERNAR 1 Nutricionista

LEGENDA

Motivo 1
Não foi enviado comprovante de inscrição no Cadastro Único, conforme exigido no
item 4.6.3 do Edital de Abertura.

https://fundacaolasalle.org.br/concursos

Fundação Hospital Centenário – FHC
Processo Seletivo Simplificado - Edital de Abertura nº 01/2022

Edital nº 03/2022 - Resultado Preliminar das Solicitações de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

2

Execução: Fundação La Salle

3. DO RECURSO ADMINISTRATIVO
O candidato poderá interpor recurso administrativo, remetido à Fundação La Salle, através do site
https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php, no período de 18, 21 e 22/11/22. O recurso
administrativo será desidentificado para fins de análise, sendo vedado ao candidato qualquer tipo de
identificação no teor dos fundamentos, sob pena do mesmo ser desconsiderado para análise e resposta

FUNDAÇÃO HOSPITAL CENTENÁRIO, 17 de novembro de 2022.

Aguinaldo Cavedon
Vice-Presidente Administrativo

César Rogério Fontoura Monteiro
Vice-Presidente Financeiro

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php